

TMCTelemarketing ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 28 92 61

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Evan Stæhr
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk
www.buusjensen.dk



RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMCTelemarketing ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 28 92 61
	Stiftet: 29. januar 2018
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Evan Stæhr
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Stæhr Gruppen ApS CVR nr. 18 04 51 76

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af telemarketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.270.367 mod 1.573.945 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.460 mod 220.290 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.270.367	1.573.945
1 Personaleomkostninger	-1.728.830	-1.267.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.000</u>	<u>-20.000</u>
Driftsresultat	531.537	286.319
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.328</u>	<u>-3.847</u>
Resultat før skat	526.209	282.472
Skat af årets resultat	<u>-115.749</u>	<u>-62.182</u>
Årets resultat	410.460	220.290
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	120.000
Overføres til overført resultat	<u>160.460</u>	<u>100.290</u>
Disponeret i alt	410.460	220.290

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
Anlægsaktiver i alt	0	10.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.334	356.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.902
Udsudte skatteaktiver	0	4.297
Andre tilgodehavender	58.484	57.579
Periodeafgrænsningsposter	90.349	0
Tilgodehavender i alt	519.167	430.051
Likvide beholdninger	1.060.376	630.412
Omsætningsaktiver i alt	1.579.543	1.060.463
Aktiver i alt	1.579.543	1.070.463

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	312.520	152.060
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	120.000
Egenkapital i alt	812.520	522.060
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.392	147.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.221	4.133
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.452	64.416
Anden gæld	390.958	290.271
Periodeafgrænsningsposter	42.000	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.023	548.403
Gældsforpligtelser i alt	767.023	548.403
Passiver i alt	1.579.543	1.070.463
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	51.770	0	301.770
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.290</u>	<u>120.000</u>	<u>220.290</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	250.000	152.060	120.000	522.060
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>160.460</u>	<u>250.000</u>	<u>410.460</u>
	<u>250.000</u>	<u>312.520</u>	<u>250.000</u>	<u>812.520</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.693.542	1.237.906
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.288</u>	<u>29.720</u>
	<u>1.728.830</u>	<u>1.267.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.328</u>	<u>3.847</u>
	<u>5.328</u>	<u>3.847</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	<u>-60.000</u>	<u>-40.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-70.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>10.000</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2021	120.000	0
Udloddet udbytte	-120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>120.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 147 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør t.kr. 177. Lejemålet kan fra såvel lejer som udlejer opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Gruppen ApS, CVR-nr. 18 04 51 76, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
